Tarifa Máxima en pesos,  SIN INCLUIR EL IVA QUE ES DEL  19%:

UVB 2026 12.110

Artículo 2.2.4.2.6.1.1 Tarifas máximas para los centros de conciliación y los notaríos. La tarifa maxima permitida para la 

prestaciuon del servicio de conciliación será de tres mil doscientos treinta y seis coma cero siete (3.236,07) unidades de Valor 

Basico - UVB

base 48% tarifa 19%

base 50% tarifa 25% y 50%

Nota: Para los casos sin cuantia aplica tarifa plena de 89.88 

UVB para materias civil, comercial entre otras, y para los 

casos de apoyo y en el caso de familia en cuantoa a Custodia